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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46412206A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2024
3. Emri i Subjektit Aulona Polimers   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/202405/02/2074

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Vlore ,Rruga Autostrada 100 vjetori i 
Pavaresise, Rrethrrotullim  dalje Panaja , Objekt privat 
numer pasurie N 16/12, zona kadastrale nr 2838, Hoshtime 
,Vlore. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materialeve plastike si gota, kontenitore te 

ndryshem, kova, pajisje per guzhinat, bidona te madhesive te 
ndryshme, prodhimin e te gjitha llojeve te arkave plastike per 
paketimin e produkteve bujqesore dhe industriale, tuba 
polietileni per ujesjellesa dhe vaditje, tuba te brinjezuar per 
dranzhime ne tokat bujqesore dhe per shkarkimet e ujerave te 
bardha dhe komunale. Import-eksport i te gjitha materialeve 
plastike lende te pare si LLDPE, LDPE, PE, HDPE, PPr, PP, 
ABS, PVC, PS, PC.etj. Import-eksport te gjitha rekorderive 
plastike dhe te cingatos per ujesjellsa dhe kanalizime. 
Aktivitete te prodhimit te produkteve plastike, qe nuk jane 
produkte akcize, sherbimin e perpunimit te mallrave 
joshqiptare ne regjim perpunimi aktiv (fasoneri).  Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Transport kombetare dhe 
nderkombtar per nevojat e kompanise dhe per te trete. 
Tregetimi i mallrave te ndryshem.
Bruno Veizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanuelIslamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoVeizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Autostrada 100 vjetori i 
Pavaresise, Rrethrrotullim dalje Panaja , Objekt privat,  
Numer Pasurie N 16/11, Zona Kadastrale nr 2838, 
Hoshtime-Vlore. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aulona Polimers
E-Mail: brunoveizi995@gmail.com  
Telefon: 0692149488  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252144-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271035-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Rruga Autostrada 100 vjetori i Pavaresise, Rrethrrotullim dalje Panaja , Objekt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E2FF1-D80D-4DA4-8E19-4B93F7170D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357394C1-CE19-409E-B852-59F5D8B851B7
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privat,  Numer Pasurie N 16/11, Zona Kadastrale nr 2838, Hoshtime-Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E49A9-80A7-4D82-88DA-795B32A947F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D933D-E4A9-4A96-9A5F-89535C3C53F6

